
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 150/997/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 18.06.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie świetlicy i toalet ZOS „Baza” przy ul. Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie Klubowi
Sportowemu „Baza Mrągowo”, w związku z organizacją w okresie od dnia 5 lipca 2021r. do dnia 23 lipca 2021 r. półkolonii
sportowych.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr 102/672/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.08.2020 r. w sprawie ustalenia stawek za
wynajem pomieszczeń w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z organizacją półkolonii sportowych w okresie od dnia 5 lipca 2021r. do dnia 23 lipca 2021 r., podjęto1.
decyzję o wyrażeniu zgody na odpłatne udostępnienie 1 pomieszczenia świetlicowego i toalet znajdujących się na
terenie ZOS „Baza” w Mrągowie Klubowi Sportowemu „Baza Mrągowo”.
Ustalono stawkę czynszu najmu w wysokości 500,00 zł brutto (słownie: pięćset złotych 00/100), jako zwrot2.
poniesionych kosztów eksploatacji.
Zobowiązano Panią Annę Onisiewicz - dyrektora ZOS „Baza” w Mrągowie do zawarcia Porozumienia z Klubem3.
Sportowym „Baza Mrągowo” w kwestii udostępnienia powierzchni będącej w zarządzie szkoły.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie.  

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 150/997/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.06.2021 r. (PDF, 28.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-997.pdf

